
参加者各位                                          2021年 9月 10 日 

 

NISMO ドライビングアカデミー事務局  

株式会社プロクルーズ 

TEL0493-62-1485 

Mail info@procrews.co.jp 

   

 

 

 「NISMO ドライビングアカデミーRd.9、Rd.10」開催中止のお知らせ  

 

拝啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、毎々格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

 

9 月に開催を予定しております「9/17 NISMO ドライビングアカデミー Rd.9 鈴鹿大会」と「9/20 NISMO

ドライビングアカデミー Rd.10 もてぎ大会」につきましては、三重県・栃木県に発令中の緊急事態宣言が

延長された状況を鑑みまして、ご来場のお客様と関係各位の健康と安全を第一に協議しました結果、開催

の中止を決定いたしました。 

 

 下記日程の NISMO ドライビングアカデミーにエントリー頂きました皆様のエントリー費につきましては全額

ご返金させて頂きます。また次回開催の際にはぜひご参加をご検討ください。 

※ご返金方法は現金書留での郵送となります。9 月中にはお手元に届くように順次返金作業を開始させて

頂きますのでお受け取り頂きます様よろしくお願いいたします。 

 

皆様には今回も多数のお申し込みを頂きました。ご来場を楽しみされていたお客様には、たいへんご迷

惑をおかけしますが、何卒ご理解、ご了承を頂けますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

＜返金対象イベント＞   

◆9/17（金）NISMO ドライビングアカデミー Rd.9 鈴鹿サーキット Trial 2 

 

◆9/20（祝月）NISMO ドライビングアカデミー Rd.10 ツインリンクもてぎ Lesson 2 

                                                                

以上 


